访问产品网站
 数据表
  2100                                                                                                          型
  用于离散自动化的气动二位二通
ELEMENT 斜座阀
  2101                                                                                                          型
  用于离散自动化的气动二位二
通 ELEMENT 直座阀

TopControl 调节阀系统由一个 8691 型控制头和一个 21xx 型 ELEMENT 控制阀组成。
如需选择完整的系统，需要提供以下信息：
• 所需控制头的订货号，参见 8691 型数据表
•  所需 21xx 型控制阀 的订货号，参见  2100 型 、2101 型  和 2103 型 数据表
订购两个组件，获得一个完全组装好并经过测试的阀门。
ELEMENT 开/关离散自动阀门系统示例
控制头 气动过程控制阀
8691 型 2100 型
角座阀
2101 型
角座阀
2103 型
隔膜阀
卫生级过程阀（第三方供
应商）
ELEMENT 开/关阀门系统
8801-YE-H 型
ELEMENT 阀门系统
2100 + 8691
8801-GC-H 型
ELEMENT 阀门系统
2101 + 8691
8801-DF-H 型
ELEMENT 阀门系统
2103 + 8691
安装到
第三方执行机构上 1.)
1.) 参见 KK01 型第三方执行机构适配器 数据表或联系相应的 Bürkert 销售办事处。
8691 型
12 | 14访问产品网站
7.  订货信息
7.1.  Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开放。
立即注册享受便利。
立即在线订购
7.2.  Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型──快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用的
合适产品。
立即筛选产品
8691 型
13 | 14访问产品网站
7.3.  订货表
注意：
所有标准设备都经过 UL 认证（IO-Link 的 UL 认证）。
通信 电气连接 先导阀系统的作用方式 先导气源连接
（螺纹接口）
订货号
标准 ATEX II 类
3G/D、IECEx、CCC 1.)
AS-Interface 从站设定
档：S-B.A.E（AB 从站，最
多 62 个从站）
M12 插拔连接器 单作用 G ⅛ 227254  264988
双作用 G ⅛ 227240  264975
M12 插拔连接器/扁平电缆
夹/80 cm 电缆
单作用 G ⅛ 227258  264990